
белый

желтый

Финансирование План

Бюджетное 

финансирование
75

4,9330

4,9091

4,7370

4,7143

4,7143

4,5714

4,4706

4,4444

4,3571

4,3530

4,3333

4,2857

4,2730

4,2667

4,2500

4,2381

4,2353

4,2350

4,2350

4,2310

4,2143

4,2140

4,2105

4,2000

4,1818

4,1667

4,1430

4,1250

4,1176

4,0710

4,0667

ВНИМАНИЕ!
ПРИЕМ ДОКУМЕНТОВ НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

ДО 28.11.2025!

Селиванов Олег Александрович

Пиражкова Анастасия Евгеньевна

Борисенкова Мария Вячеславовна

Попова Виктория Алексеевна

Гиренко Виктория Викторовна

Севастьянова Анна Николаевна

Хаймина Надежда Леонидовна

19

Юрьев Валентин Сергеевич

20

Кремень Алиса Владимировна

Шефтелович Юлия Сергеевна

Зотова Ксения Романовна

Совокин Алексей Сергеевич

Шерстюк Надежда Павловна

Романова Галина Геннадьевна

Ярыгина Алена Владимировна

Половинкин Алексей Андреевич

Потапов Александр Александрович

Дунаева Ирина Владимировна

Эрлих Розмари Эриковна

Физ лицо

Абитуриент сдал оригинал документа об образовании

Абитуриент сдал копию документа об образовании

Пестрецов Виктор Эдуардович

Осадчук Вячеслав Викторович

Богданова Диана Дмитриевна

Вересова Екатерина Сергеевна

ПОДАЧА ДОКУМЕНТОВ ЧЕРЕЗ ГОСУСЛУГИ И 

ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ НЕ СЧИТАЕТСЯ ФАКТОМ УЧАСТИЯ 

АБИТУРИЕНТА В КОНКУРСЕ, ТОЛЬКО НАЛИЧИЕ 

ОРИГИНАЛА ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ!!! 

ПОЖАЛУЙСТА, БУДЬТЕ ВНИМАТЕЛЬНЫ!!

Сергеева Алена Алексеевна

Рейтинг заочного отделения 

Доброскок Ирина Алексеевна

Рощупкина Дарья Максимовна

Виртанен Антти Валерьевич

22

23

13

23.02.01 Организация перевозок и 

управление на транспорте (по видам) 

(заочн на базе 11 кл)

№ 

Кульпин Марат Нурперзентович

Средний балл аттестата

8

Примечание:

Смирнова Анна Андреевна

Лютова Анастасия Борисовна

Программа обучения

9

10

11

12

24

25

26

27

29

31

Сороченко Александр Сергеевич

21

28

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

14

7

30



4,0556

4,0530

4,0000

4,0000

3,9412

3,9410

3,9333

3,9330

3,9286

3,9286

3,9230

3,9230

3,8889

3,8571

3,8130

3,8000

3,7778

3,7222

3,6875

3,6667

3,6667

3,6667

3,6667

3,6470

3,6429

3,6111

3,6000

3,5882

3,5833

3,5714

3,5630

3,5625

3,4615

3,4120

3,4120

3,3750

3,3529

3,3529

3,2143

3,1935

3,1250

3,0588

3,0000

Финансирование План

Бюджетное 

финансирование
25

5,0000

5,0000

4,4000

4,3333

4,2941

4,2860

4,2667

Сазонова Юлия Владимировна

69 Казановский Арто Павлович

70 Гусакова Елена Вячеславовна

71 Кириллов Алексей Николаевич

Юркова Полина Васильевна

65 Свинин Семен Дмитриевич

73 Игумнов Вадим Константинович

Кудашев Александр Александрович

48 Базанков Дмитрий Сергеевич

53

43

49

50 Молочкова Ульяна Сергеевна

Легчилина Галина Александровна

63 Гензе Вероника Николаевна

61 Еранов Лев Владимирович

Хромцов Анатолий Александрович

Мыхайлык Анатолий Игоревич

52

Сизихин Виктор Александрович

Власова Анна Федоровна

Николаев Артём Дмитриевич

54

Васюнин Григорий Андреевич

Мордашева Анастасия Александровна

Дунаев Сергей Анатольевич

33

45 Кунцевич Светлана Михайловна

35

Хромов Владимир Александрович

Зражевская Анна Викторовна

Малыш Кирилл Андреевич

Давыдов Дмитрий Александрович

Левенков Александр Леонидович

1

Дмитриева Ольга Сергеевна

Садыгов Азер Агамамед-Оглы

Козлов Алексей Александрович

Пиковская Дарина Васильевна

Вильданов Андрей Ришатович

6

Программа обучения

№ 

Средний балл аттестата

3

23.02.05 Эксплуатация транспортного 

электрооборудования и автоматики (по 

видам транспорта, за исключением 

водного) (заочн 11 кл) 

5

2

7

4

44

47

68

Дмитриева Алена Александровна

34

46

Физ лицо

Донцова Ольга Ивановна

Смирнов Александр Александрович

41

32

Яковлев Александр Андреевич

36

37

51

38

39

40

42

64

Мурмилюк Виталий Иванович

Сухорукова Илона Дмитриевна

62

66

Смирнов Павел Викторович

Ровенская Полина Александровна

Толкач Антон Николаевич

55

59

Баданов Дмитрий Максимович

72

56 Кушаньева Александра Андреевна

57 Ресовский Александр Владимирович

58 Шумакова Мария Валерьевна

Вострухин Роман Сергеевич

67 Бурков Федор Анатольевич

Дудкин Виталий Александрович

60 Панин Евгений Александрович

74 Силкин Василий Николаевич



4,2143

4,1250

4,1176

4,0833

4,0000

3,9290

3,9230

3,9200

3,7690

3,7500

3,6471

3,6110

3,5714

3,5556

3,5333

3,5294

3,4444

3,4286

3,2105

3,2000

Финансирование План

Бюджетное 

финансирование
25

5,0000

5,0000

5,0000

5,0000

5,0000

5,0000

4,9286

4,8889

4,8667

4,8571

4,8125

4,7857

4,7650

4,7059

4,6875

4,6875

4,6667

4,6667

4,6320

4,6250

4,6154

4,6154

4,6154

4,5789

4,5714

4,5263

4,5000

4,5000

4,5000

4,4710

Шихов Ярахмед Шихгасанович

19 Щербаков Александр Сергеевич

12

13

14

Дрик Анастасия Олеговна

Сошникова Екатерина Андреевна

18 Житнев Роман Григорьевич

15

23 Кузьмин Александр Васильевич

Белихов Алексей Александрович

Пасат Вадим Октовянович

Толоконникова Екатерина Владимировна

Рахимова Карина Ринатовна

Трубникова Софья Андреевна

Фуртякова Екатерина Михайловна

Заикина Виктория Викторовна

Павлова Ирина Дмитриевна

Аверков Георгий Олегович

Золотых Вера Алексеевна

Серга Валерия Александровна

Винокуров Иван Дмитриевич

Денница Ирина Владимировна

Лень Людмила Леонидовна

Физ лицо

Широких Роман Андреевич

Соснова Аполлинария Николаевна

Гущина Юлиана Юрьевна

Хохлов Александр Алексеевич

Нанава Михаил Михайлович

Иванова Анастасия Владимировна

Шопен Маргарита Игоревна

Кулова Александра Андреевна

Шипицына Мария Игоревна

Кузьмичев Владислав Владиславович

11

Глебов Григорий Геннадьевич

Шаина Алеся Алексеевна

Бутылина Софья Михайловна

Перепелина Ксения Максимовна

Программа обучения

10

Дорофеева Дарья Ярославовна

Деснёва Софья Андреевна

Молчанов Константин Андреевич

Средний балл аттестата

Скирда Наталья Александровна

Ильина Дарья Андреевна

Малахова Вероника Максимовна

Румянцев Евгений Сергеевич

№ 

1

8

Осипова Евгения Владимировна

9 Гаврилова Ольга Игоревна

7

8

24

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям) (заочн на базе 11 кл)

18

19

26

27

28

20

21

22

23

24

25

3

4

27

17

9

2

6

5

26

16

17

14

29

30

20

15

13

Мироненко Артём Иванович

Маткурбанов Алишер Джумабаевич

16

10

11

12

Попов Андрей Георгиевич

Стрилец Дмитрий Викторович

21 Бузмаков Андрей Сергеевич

22 Данилова Ксения Сергеевна

25 Римиханова Елена Андреевна



4,4440

4,4286

4,4000

4,3913

4,3846

4,3636

4,3571

4,3500

4,3333

4,3125

4,3125

4,2941

4,2941

4,2857

4,2778

4,2500

4,2500

4,2500

4,2353

4,2000

4,2000

4,1900

4,1667

4,1500

4,1430

4,1430

4,1429

4,1429

4,1330

4,0714

4,0667

4,0630

4,0630

4,0625

4,0000

3,9333

3,8947

3,8889

3,8750

3,8670

3,8235

3,7780

3,7500

3,7500

3,7333

3,7333

3,6430

3,6429

3,5833

3,5000

3,4667

3,4667

3,3330

3,3330

3,2857

Финансирование План

80 Ахтырченко Анастасия Игоревна

81 Зайцева Мария Алексеевна

82 Шокина Татьяна Александровна

79

61

62

Зайцева Валерия Евгеньевна

Черевкова Елизавета Юрьевна

85

Чернова Людмила Алексеевна

49

Насырова Дарья Дмитриевна

54

Томилова Арина Федоровна

Иванов Андрей Павлович

60

Черкасова Анна Андреевна

55

Чернцова Мария Вадимовна

63

Бурцева Катерина Антоновна

Бухарова Ирина Владимировна

Пятова Софья Руслановна

Артыгалиева Татьяна Викторовна

48

Воеводова Кристина Владимировна

65

Семёнова Елена Сергеевна

Стюкова Дарья Сергеевна

Программа обучения

Архарова Ангелина Сергеевна

Бойко Елена Анатольевна

Малаховская Екатерина Вадимовна

70

Парыгина Арина Вячеславовна

Мрочко Диана Ринатовна

Кузнецова Елена Владимировна

Средний балл аттестата

Селина Таисия Станиславовна

44

Русинова Карина Витальевна

Морозова Юлия Александровна

Гуляева Галина Викторовна

Мрясова Дарина Ильмировна

Журавлева Анастасия Витальевна

51

52

Морева Татьяна Сергеевна

Комлик Людмила Анатольевна

Овчинникова Кристина Николаевна

50

Терешина Надежда Андреевна

Дудорова Алина Александровна

Вышутина Алиса Олеговна

Крутова Анастасия Антоновна

Прокофьева Ангелина Дмитриевна

Бурова Ася Валерьевна

Иванова Виолетта Петровна

67

64

38

39

36

37

42

43

32

33

Ковалева Мария Александровна

35

40

41

Булатов Игорь Андреевич

34

31

59

57

47

46

45

71

68 Богданова Алина Витальевна

69 Носикова Вирджиния Валерьевна

53

66 Чупрова Алена Игоревна

56

58

Ланге Кристина Александровна

77 Родионова Анастасия Витальевна

78 Чащина Елена Сергеевна

Максимова Мария Александровна

75 Курлыгина Екатерина Романовна

76 Прокопьева Вероника Алексеевна

83 Капля Елизавета Евгеньевна

72

84 Гурник Елена Васильевна

Дмитриева София Романовна

73 Чуприкова Елена Александровна

74



Бюджетное 

финансирование
50

4,8240

4,8000

4,7060

4,7000

4,6000

4,5500

4,4286

4,4210

4,4118

4,4118

4,3077

4,2941

4,2143

4,1765

4,1765

4,0714

4,0625

4,0600

4,0588

4,0000

4,0000

4,0000

4,0000

3,8000

3,7647

3,7500

3,7143

3,7059

3,6667

3,6000

3,5714

3,5000

3,5000

3,4706

3,4333

3,4211

3,3530

3,3077

3,2500

3,1250

3,0556

Финансирование План

Бюджетное 

финансирование
25

4,4545

4,2857

4,2857

4,2850

4,2632

4,2500

4,2308

4,0714

4,0000

Бардюк Василий Александрович

36 Волков Артем Александрович

37 Кыныраа Алексей Миланович

38 Стрельников Владимир Юрьевич

Карачев Антон Валерьевич

26 Захаров Илья Сергеевич

Ерофеев Александр Александрович

Григорьев Павел Александрович

Чупров Степан Павлович

9 Шварценбергер Элина Владимировна

8 Цветкова Ксения Сергеевна

35

7

4

31 Александров Максим Алексеевич

32 Коваленко Евгений Алексеевич

30 Баранов Максим Денисович

27

29

28 Индрисова Любава Наилевна

3

19

23 Соколов Илья Александрович

Осадчая Светлана Андреевна

Сошин Даниил Владимирович

33

Рукосуев Кирилл Александрович

22

21

5

Денисов Александр Владимирович

13

Иванов Дмитрий Максимович

20

1

6

4

17

2

Физ лицо

Шаповал Дмитрий Андреевич

9

10

11

3

12

8

Бельмасова Ангелина Евгеньевна

15

5

Евстигнеев Павел Алексеевич

Фридберг Владимир Николаевич

25

34 Воропаев Александр Сергеевич

18 Курбанов Денис Омарович

14 Куцебов Андрей Сергеевич

24

Сичкарь Степан Сергеевич

16

Федорова Александра Андреевна

Кузнецов Егор Евгеньевич

1

Кекеев Марат Олегович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств  (заочно 11 кл)

Средний балл аттестата

Ковалев Максим Николаевич

Программа обучения

Хафизов Фидаиль Минегалиевич

6 Степанян Карина Тиграновна

Чиркова Констанция Вячеславовна2

Никандров Александр Дмитриевич

Медведева Дарья Павловна

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам 

транспорта) (заочн 11 кл)

№ Физ лицо

Арбузов Руслан Николаевич

Оноприенко Анфиса Григорьевна

Горюнова Екатерина Андреевна

Стрельцова Анна Юрьевна

Средний балл аттестата

№ 

Галуза Илья Юрьевич

Яковлев Иван Сергеевич

Карлин Роман Александрович

Колтунов Роман Александрович

7 Лисина Софья Сергеевна

41 Макаров Олег Михайлович

39 Мидуркин Никита Валерьевич

40 Катков Максим Сергеевич



3,9474

3,9410

3,8750

3,8462

3,8421

3,7857

3,7647

3,7220

3,6667

3,5294

3,4118

3,3750

20 Борисов Василий Олегович

19 Карпов Сергей Вячеславович

11 Никитина Елизавета Алексеевна

16 Шепелёва Олеся Ивановна

17 Плескачева Марина Сергеевна

15 Кузнецова Олеся Артёмовна

10 Кощеев Михаил Сергеевич

Андрианов Сергей Валерьевич21

14 Дорощенко Ульяна Андреевна

12 Дятлов Станислав Владимирович

13 Гусева Ксения Витальевна

18 Лазарева Вера Ильинична


