Примечание:

-		
белый Абитуриент сдал оригинал документа об образовании		Абитуриент сдал оригинал документа об образовании
	желтый	Абитуриент сдал копию документа об образовании

ВНИМАНИЕ!

ПРИЕМ ДОКУМЕНТОВ НА ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ ДО 28.11.2025!

ПОДАЧА ДОКУМЕНТОВ ЧЕРЕЗ ГОСУСЛУГИ И ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ НЕ СЧИТАЕТСЯ ФАКТОМ УЧАСТИЯ АБИТУРИЕНТА В КОНКУРСЕ, ТОЛЬКО НАЛИЧИЕ ОРИГИНАЛА ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ!!! ПОЖАЛУЙСТА, БУДЬТЕ ВНИМАТЕЛЬНЫ!!

Рейтинг заочного отделения

	Программа обучения	Финансирование	План		
Nº	Физ лиц	0	•		
	01 Организация перевозок и Бюджетное финансирование 75 (ставоря до 11 кл)		Средний балл аттестата		
1	Лютова Анастасия Борисовна			4,9	9330
2	Осадчук Вячеслав Викторович			4,9	9091
3	Смирнова Анна Андреевна			4,7	7370
4	Богданова Диана Дмитриевна			4,7	7143
5	Сергеева Алена Алексеевна			4,7	7143
6	Кремень Алиса Владимировна			4,5	5714
7	Пестрецов Виктор Эдуардович			4,4	4706
8	Шефтелович Юлия Сергеевна			4,4	1444
9	Потапов Александр Александрови	ч		4,3	3571
10	Дунаева Ирина Владимировна			4,3	3530
11	Пиражкова Анастасия Евгеньевна			4,3	3333
12	Виртанен Антти Валерьевич			4,2	2857
13	Половинкин Алексей Андреевич			4,2	2730
14	Гиренко Виктория Викторовна			4,2	2667
15	Борисенкова Мария Вячеславовна			4,2	2500
16	Рощупкина Дарья Максимовна			4,2	2381
17	Хаймина Надежда Леонидовна			4,2	2353
18	Шерстюк Надежда Павловна			4,2	2350
19	Ярыгина Алена Владимировна			4,2	2350
20	Кульпин Марат Нурперзентович			4,2	2310
21	Вересова Екатерина Сергеевна			4,2	2143
22	Эрлих Розмари Эриковна			4,2	2140
23	Сороченко Александр Сергеевич			4,2	2105
24	Попова Виктория Алексеевна			4,2	2000
25	Романова Галина Геннадьевна			4,1	1818
26	Севастьянова Анна Николаевна			4,1	1667
27	Зотова Ксения Романовна			4,1	1430
28	Юрьев Валентин Сергеевич			4,1	1250
29	Доброскок Ирина Алексеевна			4,1	1176
30	Селиванов Олег Александрович			4,0	0710
31	Совокин Алексей Сергеевич			4,0	0667

32	Козлов Алексей Александрович	4,0556
33	Малыш Кирилл Андреевич	4,0530
34	Хромов Владимир Александрович	4,0000
35	Садыгов Азер Агамамед-Оглы	4,0000
36	Донцова Ольга Ивановна	3,9412
37	Смирнов Александр Александрович	3,9410
38	Пиковская Дарина Васильевна	3,9333
39	Власова Анна Федоровна	3,9330
40	Николаев Артём Дмитриевич	3,9286
40	Мордашева Анастасия Александровна	3,9286
42	Хромцов Анатолий Александрович	3,9230
43	*	
43	Дунаев Сергей Анатольевич	3,9230
45	Легчилина Галина Александровна Кунцевич Светлана Михайловна	3,8889
		3,8571
46	Васюнин Григорий Андреевич	3,8130
47	Кудашев Александр Александрович	3,8000
48	Базанков Дмитрий Сергеевич	3,7778
49	Сизихин Виктор Александрович	3,7222
50	Молочкова Ульяна Сергеевна	3,6875
51	Мыхайлык Анатолий Игоревич	3,6667
52	Сухорукова Илона Дмитриевна	3,6667
53	Ровенская Полина Александровна	3,6667
54	Толкач Антон Николаевич	3,6667
55	Юркова Полина Васильевна	3,6470
56	Кушаньева Александра Андреевна	3,6429
57	Ресовский Александр Владимирович	3,6111
58	Шумакова Мария Валерьевна	3,6000
59	Дудкин Виталий Александрович	3,5882
60	Панин Евгений Александрович	3,5833
61	Еранов Лев Владимирович	3,5714
62	Смирнов Павел Викторович	3,5630
63	Гензе Вероника Николаевна	3,5625
64	Дмитриева Ольга Сергеевна	3,4615
65	Свинин Семен Дмитриевич	3,4120
66	Баданов Дмитрий Максимович	3,4120
67	Бурков Федор Анатольевич	3,3750
68	Сазонова Юлия Владимировна	3,3529
69	Казановский Арто Павлович	3,3529
70	Гусакова Елена Вячеславовна	3,2143
71	Кириллов Алексей Николаевич	3,1935
72	Вострухин Роман Сергеевич	3,1250
73	Игумнов Вадим Константинович	3,0588
74	Силкин Василий Николаевич	3,0000

	Программа обучения	Финансирование	План		
Nº	Физ лиц	0			
электро	95 Эксплуатация транспортного роборудования и автоматики (по м транспорта, за исключением водного) (заочн 11 кл)	Бюджетное финансирование	25	Средний бал	пл аттестата
1	1 Зражевская Анна Викторовна				5,0000
2	2 Вильданов Андрей Ришатович			5,0000	
3	3 Яковлев Александр Андреевич			4,4000	
4	Дмитриева Алена Александровна				4,3333
5	5 Давыдов Дмитрий Александрович			4,2941	
6	6 Левенков Александр Леонидович				4,2860
7	Мурмилюк Виталий Иванович				4,2667

8	Винокуров Иван Дмитриевич	4,2143
9	Гаврилова Ольга Игоревна	4,1250
10	Маткурбанов Алишер Джумабаевич	4,1176
11	Денница Ирина Владимировна	4,0833
12	Румянцев Евгений Сергеевич	4,0000
13	Белихов Алексей Александрович	3,9290
14	Пасат Вадим Октовянович	3,9230
15	Осипова Евгения Владимировна	3,9200
16	Молчанов Константин Андреевич	3,7690
17	Хохлов Александр Алексеевич	3,7500
18	Житнев Роман Григорьевич	3,6471
19	Щербаков Александр Сергеевич	3,6110
20	Стрилец Дмитрий Викторович	3,5714
21	Бузмаков Андрей Сергеевич	3,5556
22	Данилова Ксения Сергеевна	3,5333
23	Кузьмин Александр Васильевич	3,5294
24	Попов Андрей Георгиевич	3,4444
25	Римиханова Елена Андреевна	3,4286
26	Шихов Ярахмед Шихгасанович	3,2105
27	Мироненко Артём Иванович	3,2000

	Программа обучения	Финансирование	План		
Nº	Физ лиц	0		Cnoduuš 50	
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (заочн на базе 11 кл)		Бюджетное финансирование	25	Среонии оа.	пл аттестата
1	Серга Валерия Александровна				5,0000
2	Шипицына Мария Игоревна				5,0000
3	Фуртякова Екатерина Михайловна	a .			5,0000
4	Шопен Маргарита Игоревна				5,0000
5	Иванова Анастасия Владимировна	ı			5,0000
6	Малахова Вероника Максимовна				5,0000
7	Перепелина Ксения Максимовна				4,9286
8	Бутылина Софья Михайловна				4,8889
9	Нанава Михаил Михайлович				4,8667
10	Соснова Аполлинария Николаевна	a			4,8571
11	Гущина Юлиана Юрьевна				4,8125
12	Деснёва Софья Андреевна				4,7857
13	Толоконникова Екатерина Владим	иировна			4,7650
14	Кузьмичев Владислав Владиславо	вич			4,7059
15	Скирда Наталья Александровна				4,6875
16	Шаина Алеся Алексеевна				4,6875
17	Глебов Григорий Геннадьевич				4,6667
18	Ильина Дарья Андреевна				4,6667
19	Рахимова Карина Ринатовна				4,6320
20	Сошникова Екатерина Андреевна				4,6250
21	Заикина Виктория Викторовна				4,6154
22	Дрик Анастасия Олеговна				4,6154
23	Аверков Георгий Олегович				4,6154
24	Широких Роман Андреевич				4,5789
25	Трубникова Софья Андреевна				4,5714
26	Дорофеева Дарья Ярославовна				4,5263
27	Лень Людмила Леонидовна				4,5000
28	Кулова Александра Андреевна				4,5000
29	Павлова Ирина Дмитриевна				4,5000
30	Золотых Вера Алексеевна				4,4710

31	Зайцева Валерия Евгеньевна	4,4440
32	Морозова Юлия Александровна	4,4286
33	Бойко Елена Анатольевна	4,4000
34	Мрясова Дарина Ильмировна	4,3913
35	Журавлева Анастасия Витальевна	4,3846
36	Чернова Людмила Алексеевна	4,3636
37	Селина Таисия Станиславовна	4,3571
38	Артыгалиева Татьяна Викторовна	4,3500
39	Мрочко Диана Ринатовна	4,3333
40	Пятова Софья Руслановна	4,3125
41	Морева Татьяна Сергеевна	4,3125
42	Гуляева Галина Викторовна	4,2941
43	Малаховская Екатерина Вадимовна	4,2941
44	Семёнова Елена Сергеевна	4,2857
45	Ковалева Мария Александровна	4,2778
46	Булатов Игорь Андреевич	4,2500
47	Кузнецова Елена Владимировна	4,2500
48	Бухарова Ирина Владимировна	4,2500
49	Бурцева Катерина Антоновна	4,2353
50	Архарова Ангелина Сергеевна	4,2000
51	Овчинникова Кристина Николаевна	4,2000
52	Комлик Людмила Анатольевна	4,1900
53	Насырова Дарья Дмитриевна	4,1667
54	Черкасова Анна Андреевна	4,1500
55	Парыгина Арина Вячеславовна	4,1430
56	Русинова Карина Витальевна	4,1430
57	Терешина Надежда Андреевна	4,1429
58	Дудорова Алина Александровна	4,1429
59	Вышутина Алиса Олеговна	4,1330
60	Черевкова Елизавета Юрьевна	4,0714
61	Томилова Арина Федоровна	4,0667
62	Чернцова Мария Вадимовна	4,0630
63	Стюкова Дарья Сергеевна	4,0630
64	Воеводова Кристина Владимировна	4,0625
65	Прокофьева Ангелина Дмитриевна	4,0000
66	Чупрова Алена Игоревна	3,9333
67	Бурова Ася Валерьевна	3,8947
68	Богданова Алина Витальевна	3,8889
69	Носикова Вирджиния Валерьевна	3,8750
70	Крутова Анастасия Антоновна	3,8670
71	Иванова Виолетта Петровна	3,8235
72	Дмитриева София Романовна	3,7780
73	Чуприкова Елена Александровна	3,7500
74	Ланге Кристина Александровна	3,7500
75	Курлыгина Екатерина Романовна	3,7333
76	Прокопьева Вероника Алексеевна	3,7333
77	Родионова Анастасия Витальевна	3,6430
78	Чащина Елена Сергеевна	3,6429
79	Максимова Мария Александровна	3,5833
80	Ахтырченко Анастасия Игоревна	3,5000
81	Зайцева Мария Алексеевна	3,4667
82	Шокина Татьяна Александровна	3,4667
83	Капля Елизавета Евгеньевна	3,3330
84	Гурник Елена Васильевна	3,3330
85	Иванов Андрей Павлович	3,2857

Программа обучения	Финансирование	План	
--------------------	----------------	------	--

No	Физ лицо)		
	Техническое обслуживание и ремонт ранспортных средств (заочно 11 кл)	Бюджетное финансирование	50	Средний балл аттестата
1	Стрельцова Анна Юрьевна			4,8240
2	Кекеев Марат Олегович			4,8000
3	Колтунов Роман Александрович			4,7060
4	Горюнова Екатерина Андреевна			4,7000
5	Яковлев Иван Сергеевич			4,6000
6	Хафизов Фидаиль Минегалиевич			4,5500
7	Бельмасова Ангелина Евгеньевна			4,4286
8	Карлин Роман Александрович			4,4210
9	Арбузов Руслан Николаевич			4,4118
10	Ковалев Максим Николаевич			4,4118
11	Галуза Илья Юрьевич			4,3077
12	Фридберг Владимир Николаевич			4,2941
13	Ерофеев Александр Александрови	Ч		4,2143
14	Куцебов Андрей Сергеевич			4,1765
15	Сичкарь Степан Сергеевич			4,1765
16	Евстигнеев Павел Алексеевич			4,0714
17	Шаповал Дмитрий Андреевич			4,0625
18	Курбанов Денис Омарович			4,0600
19	Иванов Дмитрий Максимович			4,0588
20	Денисов Александр Владимирович	I		4,0000
21	Рукосуев Кирилл Александрович	-		4,0000
22	Григорьев Павел Александрович			4,0000
23	Соколов Илья Александрович			4,0000
24	Никандров Александр Дмитриевич	1		3,8000
25	Кузнецов Егор Евгеньевич	-		3,7647
26	Захаров Илья Сергеевич			3,7500
27	Сошин Даниил Владимирович			3,7143
28	Индрисова Любава Наилевна			3,7059
29	Карачев Антон Валерьевич			3,6667
30	Баранов Максим Денисович			3,6000
31	Александров Максим Алексеевич			3,5714
32	Коваленко Евгений Алексеевич			3,5000
33	Чупров Степан Павлович			3,5000
34	Воропаев Александр Сергеевич			3,4706
35	Бардюк Василий Александрович			3,4333
36	Волков Артем Александрович			3,4211
37	Кыныраа Алексей Миланович			3,3530
38	Стрельников Владимир Юрьевич			3,3077
39	Мидуркин Никита Валерьевич			3,2500
40	Катков Максим Сергеевич			3,1250
41	Макаров Олег Михайлович			3,0556

	Программа обучения	Финансирование	План			
$N_{\underline{0}}$			0 3 4 6			
43.02	.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) (заочн 11 кл)	Бюджетное финансирование	25	Средний бал	л аттестата	
1	1 Федорова Александра Андреевна			4,4545		
2	2 Чиркова Констанция Вячеславовна				4,2857	
3	3 Осадчая Светлана Андреевна				4,2857	
4	Оноприенко Анфиса Григорьевна				4,2850	
5	Медведева Дарья Павловна				4,2632	
6	Степанян Карина Тиграновна				4,2500	
7	7 Лисина Софья Сергеевна			4,2308		
8	8 Цветкова Ксения Сергеевна			4,0714		
9	9 Шварценбергер Элина Владимировна			4,0000		

10	Кощеев Михаил Сергеевич	3,9474
11	Никитина Елизавета Алексеевна	3,9410
12	Дятлов Станислав Владимирович	3,8750
13	Гусева Ксения Витальевна	3,8462
14	Дорощенко Ульяна Андреевна	3,8421
15	Кузнецова Олеся Артёмовна	3,7857
16	Шепелёва Олеся Ивановна	3,7647
17	Плескачева Марина Сергеевна	3,7220
18	Лазарева Вера Ильинична	3,6667
19	Карпов Сергей Вячеславович	3,5294
20	Борисов Василий Олегович	3,4118
21	Андрианов Сергей Валерьевич	3,3750